quis de,sideri,o, sit pudor, aut modus.

ATIL. FORTVN. GL VI 291. 24 sqq. priapeum dactylicum metrum tertium pedem parte orationis finit, producta tamen in ultimo syllaba (nam glyconius versus sic habet) et <in> duas aequales dividitur partes. quod heroum manifestum esse Homerus et Virgilius probaverunt: Homerus: (*Il.* IX 529)

Κουρήτες τ' ἐμάχοντο καὶ Αἰτωλοὶ μενεχάρμαι,

et Virgilius: (*Aen.* III 77)

immotamque coli dedit et contemnere ventos

et: (*georg.* III 6)

cui non dictus Hylas puer et Latonia Delos.

prima autem pars glyconius versus est, secunda pherecratius, quae utraeque partes dactylicae sunt. nam Horatii hos duos si iungas, priapeus fiet: (*carm.* I 5. 3 sq.)

cui flavam religas comam grato Pyrra sub antro.

ergo et glyconium metrum et pherecratium et quod ex his componitur priapeum de dactylico nascitur.

ATIL. FORTVN. GL VI 297. 24 sqq. III: (Hor. *carm.* I 3. 1 sq.)

sic te diva potens Cyprī,

sic fratres Helenae lucida sidera.

tertia ode dicolos est, habet primum octosyllabum anacreontium, quem et glyconium vocant, habet originem ab heroo, constat ex spondeo et duobus dactylis.

ATIL. FORTVN. GL VI 299. 22 sqq. quinta ode habet duos primos asclepiadeos, tertium <pherecratium>, quartum anacreontium, qui et glyconius, de quibus diximus. <pherecratius> priapei erit pars, praeposito tamen glyconio sic: (cf. Hor. *carm.* I 5. 3 sq.)

cui flavam religas comam grato Pyrra sub antro.

ATIL. FORTVN. GL VI 300. 3 sqq. VI: (Hor. *carm.* I 6. 1 sqq.)

scriberis Vario fortis et hostium  
victor, Maeonii carminis alite,  
quam rem cumque ferox navibus aut equis  
miles te duce gesserit.

tres primi asclepiadei, ut: (Hor. *carm.* I 1. 1)

Maecenas atavis edite regibus;

quartus glyconius, ut: (Anacr. 3 [PMG 348]. 1 Page)

γουνουμαι σ' ἐλαφβόλε.

[utraque haec pars Anacreontis est].

SERV. GL IV 465. 10 sqq. de glyconio. glyconium constat spondio, choriambō, pyrrichio, ut est hoc:

odi Parthenium nemus.

SERV. GL IV 465. 28 sqq. de priapeio. priapeium constat de glyconio et pherecratio, ut est hoc:

Hellespontiacos tuum numen protegit hortos.

SERV. GL IV 469. 11 sqq. tertia ode (Hor. *carm.* I 3) dicolos est distrofos. nam primus versus, cui glyconio vocabulum datur, constat spondio et duobus dactylis; secundus vero asclepiadeus est, cuius iam in prima ode dedimus rationem; usque invenitur (*scil.* Horatius) hac metri compositione duodecim tantum cantibus.

SERV. GL IV 469. 25 sqq. quinta ode (Hor. *carm.* I 5) tricolos est tetraastrofos. nam primi duo versus asclepiadei sunt, tertius vero trimeter est heroicus, quartus autem glyconius, cuius in tertia ode dedimus rationem; usque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione septem tantum cantibus.

SERV. GL IV 469. 32 sqq. sexta ode (Hor. *carm.* I 6) dicolos est tetraastrofos. primi enim tres versus asclepiadei sunt, quorum iam meminimus, quartus glyconius; usque est (*scil.* Horatius) hac metri compositione novem tantum cantibus.

MALL. THEOD. GL VI 592. 7 sqq. metrum dactylicum trimetrum glyconium constat ex spondio et duobus dactylis, ut est apud Horatium: (*carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cypri.

POMP. GL V 122. 3 sq. verbi causa glyconium metrum non constat nisi ex spondeo et dactylo.

PRISC. GL III 459. 10 sqq. et sunt in quibusdam generibus diversae species versuum, ut choriambicum asclepiadeum ex spondeo et duobus choriambis et pyrrichio, choriambicum glyconium ex spondeo, choriambo et pyrrichio.

IVL. TOL. 228. 157 sqq. isti metro qualia deserviunt? glyconium et pherecratium ... glyconium quales pedes recipit? spondeum, et duos dactylos. da eius exemplum:

victorum genus optimum.

FRAGM. BOB. GL VI 629. 14 sq. metrum glyconium his pedibus constat, spondeo, choriambo, pyrrichio sive iambo.

ANON. GL VI 174. 1 sqq. inter initia huius operis, id est in prima ode, excusaveram brevitatis studio, cuius amicus sum, singulorum asmatum exempla proponere. verum ne quid scrupoloso lectori ad querellam linquerem, placuit omnia quae apud Horatium metra tam in carminibus quam epodis continentur sub exemplis singulorum asmatum ac propria specierum designatione comprehendere ... 176. 22 sqq. igitur: (Hor. *carm.* I 3. 1)

    sic te diva potens Cypri

est glyconium, quod quidam anacreontion dixerunt. libri primi glyconia metra haec, ode III:

    sic te diva potens Cypri,

ode V: (v. 4)

    cui flavam religas comam,

ode VI: (v. 4)

    miles te duce gesserit,

ode XIII: (v. 1)

    cum tu Lydia Telephi,

ode XIII: (v. 4)

    nudum remigio latus,

ode XV: (v. 4)

    ventos ut caneret fera,

ode XVIII: (v. 1)

    mater saeva Cupidinum,

ode XXI: (v. 4)

    dilectam penitus Iovi,

ode XXIII: (v. 4)

    aurarum et silvae metu,

ode XXIII: (v. 4)

    vocem cum cithara dedit,

ode XXXIII: (v. 4)

    laesa paeniteat fide,

ode XXXVI: (v. 1)

    et ture et fidibus iuvat.

in libro secundo ode XII: (v. 4)

    aptare cithara modos.

libro III ode VII: (v. 4)

    constantis iuvenem fidei,

ode VIII: (v. 1)

    donec gratus eram tibi,

ode X: (v. 4)

    plorares aquilonibus,

ode XIII: (v. 4)

    cui frons turgida cornibus,

ode XV: (v. 1)

    uxor pauperis Ibyci,

ode XVI: (v. 4)

nocturnis <ab> adulteris,  
ode XVIII: (v. 1)

quantum distat ab Inacho,  
ode XXXIII: (24. 1)